VERIFICATA la corrispondenza dei codici IBAN del beneficiario della liquidazione alla documentazione in 
possesso di questo Servizio – Circolare n. 17 del 10 dicembre 2021 della Ragioneria Generale della Regione;  
RITENUTO, per quanto esplicitato in premessa, di dovere liquidare la somma di € 349.250,00 
(trecentoquarantanovemiladuecentocinquanta/00) esente IVA ai sensi dell’art 17 – Soggetti Passivi del DPR 
633/1972 e ss.mm.ii., in favore della società Invernizzi International Sales” con sede in Corso San Gottardo,32 
– Chiasso 6830 - (Svizzera) -p.iva: CHE-11371663 

DECRETA 

Art. 1  
Per le motivazioni indicate in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento è autorizzata la liquidazione della somma € 349.250,00 
(trecentoquarantanovemiladuecentocinquanta/00) esente IVA ai sensi dell’art 17 – Soggetti Passivi del DPR 
633/1972, per l’esecuzione del contratto stipulato in data 24/04/2025 con la società  I n v e r n i z z i  
International Sales” con sede in Corso San Gottardo,32 – Chiasso 6830 - (Svizzera) -p.iva: